

# Cyberarena ApS

Fjorddraget 7  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2021**

**Zheer Ismail Aziz Karim**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Cyberarena ApS  
Fjorddraget 7  
4300 Holbæk

e-mailadresse:    cyberarenaaps@gmail.com

CVR-nr:            40276750

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med netcafé/eSport Center samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanligt forhold

Der er ingen usædvanligt forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for årsregnskabet 01.01.2020 til 31.12.2020 udviser et resultat på kr. 33.711 og selskabet balance pr. 31.12.2020 udviser en balancesum på kr. 454.971 og egenkapital på kr. 34.272.

Ledelsen anser årets resultatet for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		178.635	
Eksterne omkostninger		-135.381	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>43.254</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-48.808</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.254</b>	<b>-48.808</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-69.284	
Andre finansielle omkostninger		-35	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.065</b>	<b>-48.808</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.065</b>	<b>-48.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.065	-48.808
<b>I alt</b>		<b>-26.065</b>	<b>-48.808</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.820	277.137
Indretning af lejede lokaler		16.262	16.262
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			124.027
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.082</b>	<b>417.426</b>
Deposita			46.063
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>46.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.082</b>	<b>463.489</b>
Likvide beholdninger		161.572	25.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>161.572</b>	<b>25.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>523.654</b>	<b>488.942</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-75.504	-48.808
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-25.504</b>	<b>1.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>1.180</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.158	486.570
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>549.158</b>	<b>486.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>549.158</b>	<b>487.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>523.654</b>	<b>488.942</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

- Kompensation faste omkostninger 92.000 kr.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret